
Nr. 30844
8 juni

2020

Besluit van het bestuur van het Mondriaan Fonds van 8 juni 2020 tot 

wijziging Deelregeling Meerjarenprogramma’s Presentatie- en 

Erfgoedinstellingen 2017 (Deelregeling Meerjarenprogramma’s 

Erfgoedinstellingen en Tijdschriften 2020)

Het bestuur van het Mondriaan Fonds,

Gelet op artikel 10, vierde lid, van de Wet op het specifiek cultuurbeleid;

Na goedkeuring van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van (invullen datum);

Besluit:

ARTIKEL I 

Deelregeling Meerjarenprogramma’s Presentatie- en Erfgoedinstellingen 2017 wordt als volgt 
gewijzigd:

A

Artikel 1 wordt als volgt gewijzigd:

In artikel 1 wordt het eerste ‘platforms’ vervangen door ‘collectiebeherende erfgoedinstellingen en 
tijdschriften,’.
In artikel 1 wordt het tweede ‘platforms’ vervangen door ‘deze organisaties’. 

B

Artikel 2 wordt als volgt gewijzigd:

1. In het eerste lid, wordt ‘instellingen’ vervangen door ‘collectiebeherende erfgoedinstellingen en 
tijdschriften’.

2. In het tweede lid, wordt ‘platform, maar hoeft niet plaatsgebonden te zijn’ vervangen door 
‘collectiebeherende erfgoedinstelling of een tijdschrift’. 

C

Artikel 7 komt te luiden:

Artikel 7 Citeertitel 

Deze regeling wordt aangehaald als: Deelregeling Meerjarenprogramma’s Erfgoedinstellingen en 
Tijdschriften 2020.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De stichting Mondriaan Fonds,
E. van der Lingen
directeur-bestuurder

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 30844 8 juni 2020


	Besluit van het bestuur van het Mondriaan Fonds van 8 juni 2020 tot wijziging Deelregeling Meerjarenprogramma's Presentatie- en Erfgoedinstellingen 2017 (Deelregeling Meerjarenprogramma's Erfgoedinstellingen en Tijdschriften 2020)
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


